24 mesi dal 01/09/2025 al 31/08/2027; 

RITENUTO che a seguito di una stima indicativa, il quantitativo necessario di 

http://www.acquistiinretepa.it/

fornitura è da considerarsi pari a kWh 12.000 per il biennio; 

STIMATA una spesa prudenziale massima annua di € 15.000,00 (quindici-

mila/00) di energia elettrica a prezzo variabile; 

DATO ATTO che la Società ha effettuato l’ordine di acquisto (ODA) sulla con-

venzione “Energia Elettrica 22 -Lotto 8 Toscana”, tramite la piattaforma telema-

tica MEPA (www.acquistinretepa.it) la quale ha compiuto il processo di certifi-

[...]

MEPA per la durata di ventiquattro mesi a decorrere dal 01 settembre 2025, 

data di attivazione e sino al 31 agosto 2027; 

- che i corrispettivi dovuti verranno calcolati sulla base dell’effettivo consumo 

dell’energia elettrica che, pertanto, potrà divergere dal quantitativo stimato pari 

a € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre Iva; 

- di obbligare l’affidatario della fornitura al rispetto di tutti gli obblighi di trac-

ciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, 

n.136 e successive modifiche; 

- di nominare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) il Sig.